cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této 
smlouvy. 

5.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této 
smlouvy, která činí: 

2 492 021,81 Kč (bez DPH) 

(slovy:  dva miliony čtyři sta devadesát dva tisíc dvacet jedna korun českých osmdesát jeden 
haléřů) 

523 324,58 Kč DPH 21 % 

3 015 346,39 Kč (včetně DPH) 

(slovy:  tři miliony patnáct tisíc tři sta čtyřicet šest korun českých třicet devět haléřů) 

5.3 Rozpis jednotlivých cen: 

5.3.1. Budova školy „H“ - 1.PP šatny a chodby: 

812 507,14 Kč (bez DPH) 

(slovy:  osm set dvanáct tisíc pět set sedm korun českých čtrnáct haléřů) 

170 626,50 Kč DPH 21 % 

983 133,64 Kč (včetně DPH) 

(slovy:  devět set osmdesát tři tisíc jedno sto třicet tři korun českých šedesát čtyři haléřů) 

5.3.2. Budova školy „V“ - Nový objekt dílen: 

610 013,88 Kč (bez DPH) 

(slovy:  šest set deset tisíc třináct korun českých osmdesát osm haléřů) 

128 102,91 Kč DPH 21 % 

738 116,79 Kč (včetně DPH) 

(slovy:  sedm set třicet osm tisíc jedno sto šestnáct korun českých sedmdesát devět haléřů) 

5.3.3. Kotce pro psy: 

922 415,40 Kč (bez DPH) 

(slovy:  devět set dvacet dva tisíc čtyři sta patnáct korun českých čtyřicet haléřů) 

193 707,23 Kč DPH 21 % 

1 116 122,63 Kč (včetně DPH) 

(slovy:  jeden milion jedno sto šestnáct tisíc jedno sto dvacet dva korun českých šedesát tři 

haléřů) 

5.3.4. Asanace studní a vrtu: 

147 085,39 Kč (bez DPH) 

(slovy:  jedno sto čtyřicet sedm tisíc osmdesát pět korun českých třicet devět haléřů) 

30 887,93 Kč DPH 21 % 

177 973,32 Kč (včetně DPH) 

(slovy:  jedno sto sedmdesát sedm tisíc devět set sedmdesát tři korun českých třicet dva 

haléřů) 

5.4 Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkových rozpočtů, které jsou součástí 
jeho nabídky. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkových 
rozpočtů, přičitatelné zhotoviteli, nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další